

НАКЛАДНА № 20 " " липня 2018 р.

Відпущено: ФОП Рябко Сергій Васильович

Одержано: Вигір Олександр Осипович РДА

Через: (Сухатівська ЗОН)

Довіреність: серія № від " " 201 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1.	Цицарки	шт	21	145,00	3045,00
2.	Клей	шт	5	60,00	300,00

Всього без ПДВ 3345,00
 ПДВ () % 00,00
 Загальна сума з ПДВ 3345,00



На суму (словами) три тисячі триста гривень 00 коп., в т. ч. ПДВ = 00 грн.

Директор [Signature] Гол. бухгалтер [Signature]
 Відпущено [Signature] Одержав [Signature]

НАКЛАДНА № 6

201 р.

Відпущено: ФОП Рябко Сергій Васильович

Одержано: Відділ освіти Оршанської РДА

Через:

Довіреність: серія _____ № _____ від " _____ " _____ 201 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	шкандери	руч	3	590.00	1770.00
2	шкандери	руч	3	540.00	1710.00
3	шкандери	руч	3	370.00	1110.00
4	Клей для шкандер	паз	6	82.00	492.00



Всього без ПДВ 5082.00
 ПДВ (—%) кемає
 Загальна сума з ПДВ 5082.00

Всього відпущено на суму 5082.00 грн. 4 (години) найменувань
Рябко Сергій Васильович 400 грн. 00 коп.
 грн. коп., в т. ч. ПДВ = _____ грн.

Директор [Signature]
 Відпустив

Гол. бухгалтер [Signature]
 Одержав

Система оподаткування: загальна єд. податок фікс. с/г податок спецплатент

Постачальник

ФОР Тимеєвсько Міжрегіональна

P/r

260060546226 42 в. Тернопільська

МФО 331401

Код ЄДРПОУ 2491320425

Платник

№ з/п	НАЗВА	Од. ВИМ.	К-ть	ЦІНА	СУМА
1	Пікселі пл. "Корунд"	шт	4	38,00	152,00
2	Сторка режувальна	шт	2	70,00	140,00
3	Сторка гартувальна	шт	2	48,00	96,00
4	Патилька цукри.	шт	1	430,00	430,00
5	Леска плетивна	шт	30	30,50	945,00
6	Квадратні вил. 11x	шт	2	530,00	1060,00
ПІДСУМОК					2823,00
ПДВ 20%					
РАЗОМ					

РАЗОМ

ФОР Тимеєвсько Міжрегіональна
 Тернопільська обл. м. Тернопіль, вул. Гетьманська, 10
 2491320425

Директор

Гол. бухгалтер

НАКЛАДНА № 14 № 22 08 2018р.

Відпущено: СН Шини І. Ш.

Одержано: Biggin об'єкти Драгунської ДА Чумівка

Через:

Довіреність: серія _____ № _____ від " _____ " _____ 201 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1	Шина шоссейная	шт	1	129.00	129.00
2	Шини для машин	шт	1	208.00	208.00
3	Шина для машин	шт	18	8.00	144.00
4	Шина для машин	шт	10	4.50	45.00
5	Шинка автомобільна	шт	1	17.50	17.50
6	Шинка для машин	шт	1	9.00	9.00
7	Шинка автомобільна	шт	1	16.00	16.00
8	Шина для машин	шт	18	4.40	79.20
9	Шина шоссейная	шт	2	129.00	258.00
10	Шина для машин 12.5	шт	5	104.00	520.00
11	Шина для машин 10.60	шт	10	47.00	470.00
12	Шина для машин 25 кг	шт	2	140.00	280.00
13	Шина для машин 41	шт	2	258	516.00
14	Шина для машин 49	шт	100	0.25	25.00
15	Шина для машин 55	шт	100	0.35	35.00
16	Шина для машин 64	шт	100	0.65	65.00
17	Шина для машин А 80	шт	100	0.50	50.00
18	Шина для машин 80 кг	шт	2	173	346.00
19	Шина для машин 5 кг	шт	3	49.00	147.00
20	Шина для машин 18	шт	1	138.00	558.00
	Всього без ПДВ				
	ПДВ () %				
	Загальна сума з ПДВ				

Всього відпущено на суму _____ грн. найменувань _____

Директор _____ Гол. бухгалтер _____
Відпустив _____ Одержав _____

0611020-2210 сел @р

Відпущено:

Одержано:

Через:

Довіреність: серія № від " " 2018 р.

№ з/п	НАЗВА	Од-вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
21	Сашорі, 9,5 x 3,5	шт	200	0,11	22,00
22	Шпатель	шт	1	13,00	13,00
23	Шпатель 21	шт	1	11,00	11,00
24	Водаум 30 кг	шт	1	178,00	178,00
25	Дюбель 6x60	шт	100	0,40	40,00
26	Куттик проферован	шт	2	6,50	13,00
27	Сашорі	шт	500	0,20	100,00
28	Клей для плитки	шт	3	73,00	219,00
29	Вставка в ящик	шт	1	177,00	177,00
30	На підвіс	шт	1	144,00	144,00
31	Смесь для стяжки	шт	1	106,00	106,00
32	Смесь для стяжки 2,8	шт	1	159,00	159,00
33	Смесь для стяжки 0,9	шт	1	50,00	50,00
34	Смесь для стяжки 0,9	шт	1	68,00	68,00
35	Смесь для стяжки	шт	1	46,00	46,00
36	Смесь для стяжки 0,9	шт	1	42,00	42,00
37	Смесь для стяжки 0,9	шт	1	46,00	46,00
38	Смесь для стяжки 0,9	шт	1	60,00	60,00
39	Шпатель	шт	1	22,00	22,00
40	Золу (кв) з шп	шт	3	41,00	123,00
				Всього без ПДВ	
				ПДВ ()%	
				Загальна сума з ПДВ	

Всього відпущено на суму

грн. *дуб. дані*

найменувань

грн. коп., в т. ч. ПДВ= грн.

Директор _____

Гол. бухгалтер _____

Відпустив _____

Одержав _____

НАКЛАДНА № 119 " " 201 р.

Відпущено: Шамілов С. М.

Одержано: Відділ освіти Державної

Через: Цивільна ЗОМ ШОМ

Довіреність: серія № від " " 201 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1.	Двері	шт	2	760 ⁰⁰	1520 ⁰⁰
2.	Коробка 100	шт	2	220 ⁰⁰	440 ⁰⁰
3.	Завіси	пар	2	68 ⁰⁰	136 ⁰⁰
4.	Пилка	шт	2	205 ⁰⁰	410 ⁰⁰
5.	Кран 1/2	сес	4	40 ⁰⁰	160 ⁰⁰
6.	Бачени	сес	10	6 ⁰⁰	60 ⁰⁰
7.	Клей	сес	2	45 ⁰⁰	90 ⁰⁰
8.	Центр	шт	6	13.50	81 ⁰⁰
9.	Барбелл	шт	3	22 ⁰⁰	66 ⁰⁰
10.	Валік	шт	7	18 ⁰⁰	126 ⁰⁰

Всього без ПДВ 3041⁰⁰

ПДВ (%) —

Загальна сума з ПДВ 3041⁰⁰

Всього відпущено ШАМІЛОВ С. М. на суму 3041⁰⁰ грн. коп., в т. ч. ПДВ= найменувань

Директор Відпустив Гол. бухгалтер Одержав



Handwritten signature

РАХУНОК № 73

від " " 20 р.

Система оподаткування: загальна, єд. податок, фікс. с/г податок, спецплатент (непотрібно викреслити)

Постачальник

ТТТ Лимон і М

Р/р 26005060414858 • *Лімон Банк*

331401 МФО

Код ЄДРПОУ 2790216742

Платник

Bigg'a світли *Ласуцька ІДА*

№ з/п	НАЗВА	Од. ВИМ.	К-ть	ЦІНА	СУМА
1	<i>Кешим 25x7</i>	<i>шт</i>	<i>6</i>	<i>67.00</i>	<i>366.00</i>
2	<i>Кешим на шпальці</i>	<i>шт</i>	<i>2</i>	<i>58.00</i>	<i>116.00</i>
3	<i>Сетка аристократ</i>	<i>шт</i>	<i>2</i>	<i>14.50</i>	<i>58.00</i>
4	<i>Добель убога</i>	<i>шт</i>	<i>100</i>	<i>0.60</i>	<i>60.00</i>
5	<i>Бит 6x210</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>33.00</i>	<i>33.00</i>
6	<i>Сетка наметочна</i>	<i>шт</i>	<i>2</i>	<i>36.00</i>	<i>72.00</i>
7	<i>Добель каша</i>	<i>шт</i>	<i>6</i>	<i>9.50</i>	<i>57.00</i>
8	<i>Добіг ПБС 2x2,5</i>	<i>шт</i>	<i>12</i>	<i>29.00</i>	<i>348.00</i>
9	<i>Добель</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>50.00</i>	<i>50.00</i>
10	<i>Добель</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>1.10</i>	<i>1.10</i>
11	<i>Добель 6x40</i>	<i>шт</i>	<i>100</i>	<i>0.40</i>	<i>40.00</i>
12	<i>Саміт 25x7</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>118.00</i>	<i>118.00</i>
13	<i>Добель 5x</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>72.00</i>	<i>72.00</i>
14	<i>Шпальці</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>33.00</i>	<i>33.00</i>
15	<i>Сетка 60 шпальці</i>	<i>шт</i>	<i>2</i>	<i>63.00</i>	<i>126.00</i>
16	<i>Сетка 12x5 2,5x1,25</i>	<i>шт</i>	<i>5</i>	<i>128.00</i>	<i>640.00</i>
17	<i>Добель 6x60</i>	<i>шт</i>	<i>100</i>	<i>0.40</i>	<i>40.00</i>
18	<i>Саміт на шпальці</i>	<i>шт</i>	<i>1000</i>	<i>0.25</i>	<i>250.00</i>
19	<i>Добель 10x</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>152.00</i>	<i>152.00</i>
20	<i>Добель 10x150</i>	<i>шт</i>	<i>18</i>	<i>4.40</i>	<i>79.20</i>
21	<i>Добель</i>	<i>шт</i>	<i>1</i>	<i>23.00</i>	<i>23.00</i>

Підсумок _____
 ПДВ 20% _____
 РАЗОМ _____



Директор _____

Гол. бухгалтер _____

РАХУНОК №

оригінал

від « »

20 р.

Система оподаткування: загально, ед. податок, фікс. с/г податок, спецпатент (непотрібно викреслити)

Постачальник

Р/р

в

МФО

Код ЄДРПОУ

Платник

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА	СУМА
22	Куряк м'ясо м'як	шт	20	7-00	140-00
23	Фарш ІД 27 зм	шт	29	26-50	768-50
24	Фарш СД 60 зм	шт	10	49-50	495-00
25	Сметанник МОНХ 18	шт	8	400-00	3200-00
26	Булочка шт	шт	1	77-00	77-00
27	Вашк м'ясо м'як	шт	1	63-00	63-00
28	Каша м'як	шт	1	10-50	10-50
29	Сало фізично дереву	шт	500	0-15	75-00
30	Вашк м'ясо м'як	шт	5	32-00	160-00
31	Вашк м'ясо м'як	шт	1	55-00	55-00
32	Вашк м'ясо м'як	шт	3	32-00	96-00
33	Вашк м'ясо м'як	шт	9	1-10	9-90
34	Добре 6x60	шт	100	0-40	40-00
35	Товсту	шт	1	18-00	18-00
36	Фарш водо м'як	шт	2	255	510-00
37	Вашк м'ясо м'як	шт	2	179-00	358-00
38	Вашк м'ясо м'як	шт	18	149-00	2682-00
39	Вашк м'ясо м'як	шт	1	159-00	159-00
40	Вашк м'ясо м'як	шт	2	139-00	278-00
				ПІДСУМОК	11499-20
				ПДВ 20%	2300-00
				РАЗОМ	13799-20



Директор

Гол. бухгалтер

НАКЛАДНА № 113 " " 201 р.

Відпущено: Шамішов Ю. Ю.

Одержано: Зігуд Левіти Воронької ФДП

Через: Купівельна угода

Довіреність: серія " " № " " від " " 201 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1.	Двери	шт	6	760.00	4560.00
2.	коробка 100'	шт	6	220.00	1320.00
3.	Завіси	кф	6	68.00	408.00
4.	Ручка	шт	6	195.00	1170.00

Всього без ПДВ 7458.00

ПДВ (___%) —

Загальна сума з ПДВ 7458.00

Всього відпущено на суму 7458.00 грн. коп., в т.ч. ПДВ= 20190.00 грн. коп., в т.ч. ПДВ= — грн.

Директор Шамішов Ю. Ю. Гол. бухгалтер Солу

Відпустив Шамішов Ю. Ю. Одержав Солу

